
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D31A87-B309-4EAC-8477-664875409147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 65/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 6 czerwca 2023 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 485 464,00 53 956,00 539 420,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 611,00 32 204,00 128 815,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 611,00 32 204,00 128 815,00

85295 Pozostała działalność 0,00 21 752,00 21 752,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 752,00 21 752,00

Razem: 49 455 177,21 53 956,00 49 509 133,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D31A87-B309-4EAC-8477-664875409147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 65/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 6 czerwca 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 272 275,00 0,00 8 272 275,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 507 015,00 0,00 6 507 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 000,00 -3 000,00 246 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 3 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 114 565,00 0,00 2 114 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 961 465,00 0,00 1 961 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 545,46 -10 000,00 72 545,46

4300 Zakup usług pozostałych 61 519,00 10 000,00 71 519,00

851 Ochrona zdrowia 262 949,85 0,00 262 949,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 849,85 0,00 80 849,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 801,85 -11 000,00 22 801,85

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 11 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 2 031 705,00 107 912,00 2 139 617,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 690,00 64 408,00 234 098,00

3110 Świadczenia społeczne 123 519,00 64 408,00 187 927,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 43 504,00 45 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 454,00 10 454,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,00 960,00 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 770,00 1 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 256,00 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 970,00 25 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 640,00 2 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 640,00 2 640,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 814,00 814,00

Razem: 59 309 384,26 107 912,00 59 417 296,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D31A87-B309-4EAC-8477-664875409147. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

